
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03800/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: n/iaS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 13. 7. 2018 na realizaci stavby

„Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Emanuela Póttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové

zkoušky Olomouc - Šatny"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel1')

a

2. Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc

25878778

CZ 25878778

Václavem Hrubým, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 3)



Čfslo smlouvy Objednatele: 2018/03800/OI/DSIf 
číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 
ke Smlouvě o dílo č. 2018/03800/01/DSM ze dne 13. 7. 2018 (dále jen „Smlouva").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2018 shora uvedenou Smlouvu na realizaci 
stavby pod názvem akce „Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pottinga a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Olomouc - Šatny".

Předmětem díla jsou stavební práce v objektu Střední zdravotnické školy a Vyšší 
odborné škole zdravotnické Emanuela Pottinga a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Olomouc, které jsou rozděleny na stavební objekty: SO 01 - šatny 
v objektu C + vybavení prostor interiéru, SO 02 - sanace vlhkého zdivá, SO 03 - 
šatna - zajištění odvětrání prostoru šatny objektu A + vybavení prostor interiéru.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se společně dohodly, že z 61. IV. CENA DÍLA Smlouvy bude 
vypuštěn odst. 3, který zní:

„Dílčí část díla bude fakturována na základě předávacího (zjišťovacího) protokolu, 
který bude obsahovat skutečně předané a převzaté dílčí části díla. Předávací 
protokol bude obsahovat mimo jiné i údaj o datu předání části díla ze strany 
zhotovitele a datum převzetí části díla objednatelem, přičemž tato data nemusí být 
shodná. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v souladu s § 21 odst. 4 písm. a) 
ZDPH den převzetí dílčí části díla. K datu převzetí I. a II. etapy bude vystaven 
zhotovitelem daňový doklad v režimu přenesení daně na příjemce plnění 
(objednatele).”

Ve zbytku čl. IV, CENA DÍLA zůstává beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění

Strana 2 (celkem 3)

1.

2.



I
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03800/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
f

. 4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením
č. UR/48/15/2018 ze dne 27. 8. 2018.

Rady Olomouckého kraje

1 3 -03- 2010V Olomouci dne:

Za Objednatele:
V Uničově dne:

Za Zhotovitele

Mgr, Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Václav Hrubý
jednatel společnosti

VHH THERMONT s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)


